
Mit der TouristikLinie 792 im 60-Minuten-Takt  
durch den Naturpark.

• 1Ab Mitte Juni Großbaustelle. Umstieg in Herford. Bitte informieren Sie sich bei der InfoThek unter der 05261 6673950 oder auf unserer Homepage.  
• Es werden hier nicht alle Haltestellen aufgeführt, jedoch alle an der Fahrstrecke liegenden Haltestellen angefahren • Fahrradmitnahme möglich  
• Gruppen bitte anmelden bei der InfoThek 05261 6673950 (mit Fahrrad bis 11 Personen) • Alle Angaben ohne Gewähr

TouristikLinie 792:  
Detmold - Horn - Bad Meinberg - Schieder - Lügde - Bad Pyrmont

Samstag, Sonntag & Feiertag

Detmold, Bahnhof, Bussteig 9 09:07 17:07
Detmold, Landesmuseum 09:09 17:09
Detmold, Rosental 09:10 17:10
Detmold, Weerthplatz 09:11 17:11
Detmold, Allee 09:13 17:13
Detmold, Freilichtmuseum 09:16 17:16
Hiddesen, Augustinum 09:19 17:19
Hiddesen, Freibad 09:21 17:21
Hiddesen, Hermannsdenkmal 09:26 17:26
Heiligenkirchen, Vogelpark 09:29 17:29
Heiligenkirchden, Sommerkorn 09:33 17:33
Berlebeck, Freibad 09:34 17:34
Berlebeck, Forelle (Adlerwarte)* 09:35 17:35
Horn, Externsteine 09:42 17:42
Horn, Marktplatz 09:46 17:46
Horn, Abzweig Bahnhof 09:49 17:49
Bad Meinberg, Busbahnhof 09:56 17:56
Bad Meinberg, Kohlenberg 09:58 17:58
Belle, Entenkrug/Norderteich 10:00 18:00
Belle, Post 10:03 18:03
Wöbbel, Kirche 10:08 18:08
Schieder, Nessenberg 10:10 18:10
Schieder, Pyrmonter Str. 10:13 18:13
Freizeitzentrum SchiederSee 10:17 18:17
Lügde, Markt 10:28 18:28
Bad Pyrmont, Bahnhof 10:34 18:34
Bad Pyrmont, Markt 10:38 18:38
Bad Pyrmont, Europaplatz 10:40 18:40
*kurzer Fußweg oder Umstieg in Linie 701

TouristikLinie 792:  
Bad Pyrmont - Lügde - Schieder - Bad Meinberg - Horn - Detmold

Samstag, Sonntag & Feiertag

Bad Pyrmont, Europaplatz 10:07 18:07
Bad Pyrmont, Markt 10:10 18:10
Bad Pyrmont, Bahnhof 10:14 18:14
Lügde, Markt 10:19 18:19
Freizeitzentrum SchiederSee 10:30 18:30
Schieder, Pyrmonter Str. 10:33 18:33
Schieder, Nessenberg 10:35 18:35
Wöbbel, Kirche 10:37 18:37
Belle, Post 10:41 18:41
Belle, Entenkrug/Norderteich 10:44 18:44
Bad Meinberg, Kohlenberg 10:46 18:46
Bad Meinberg, Busbahnhof 10:48 18:46
Horn, Abzweig Bahnhof 10:53 18:53
Horn, Marktplatz 10:57 18:56
Horn, Externsteine 11:03 19:03
Berlebeck, Forelle (Adlerwarte)* 11:10 19:01
Berlebeck, Freibad 11:11 19:11
Heiligenkirchen, Mitte** 11:13 19:13
Hiddesen, Augustinum 11:19 19:19
Hiddesen Freibad 11:21 19:21
Hermannsdenkmal 11:26 19:26
Hiddesen Freibad 11:32 19:32
Hiddesen, Augustinum 11:34 19:34
Detmold, Freilichmuseum 11:37 19:37
Detmold, Allee 11:40 19:40
Detmold, Weerthplatz 11:41 19:41
Detmold, Rosental 11:43 19:43
Detmold, Landesmuseum 11:44 19:44
Detmold, Bahnhof 11:47 19:47
**Einstieghaltestelle Vogelpark   *kurzer Fußweg oder Umstieg in Linie 701

Anschlusshinweise zu den Zügen

Paderborn 	 ab 08:21 16:21
Altenbeken 	 ab 08:33 16:33
Detmold 	 an 09:00 17:00
Bielefeld      ACHTUNG!1	 ab 08:15* 16:15*
Herford 	 ab 08:33 16:33
Lage 	 ab 08:52 16:52
Detmold 	 an 08:58 16:58
*Umstieg in Lage | Fahrradmitnahme begrenzt möglich

Anschlusshinweise zu den Zügen

Detmold 	 ab 12:01 20:01
Lage 	 an 12:08 20:08
Herford 	 an 12:27 20:27
Bielefeld      ACHTUNG!1	 an 12:45* 20:45*
Detmold	 ab 12:02 20:02
Altenbeken 	 an 12:27 20:27
Paderborn 	 an 12:41 20:41
*Umstieg in Lage Richtung Bielefeld | Fahrradmitnahme begrenzt möglich

60
-M

in
ut

en
-T

ak
t

60
-M

in
ut

en
-T

ak
t

60
-M

in
ut

en
-T

ak
t

60
-M

in
ut

en
-T

ak
t

St
an

d 
02

.2
01

8


